別紙様式２
実   績   申 　立   書
令和　　年　　月　　日
公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様
                                  　　住    　  所
                                  　　商号又は名称
                                  　　代表者氏名   　          　　              印
  下記のとおり、同種又は類似の業務を請負い、誠実に履行したことを申し立てます。
記
	項　　目
	内　　　　　　容

	契約名

	発注機関

	履行期間

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	契約内容

	契約金額

注１：同一事業所との複数年契約は１実績として算定するので、注意すること。
注２：過去２年間に国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は地方公共団体（公社及び地方独立行政法人を含む。）と、種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上誠実に履行した実績を記載すること。
注３：上記実績を証する契約書の写しを添付すること。